
Controleprotocol accountantscontrole jaarrekening 2013 Waterschap

Rivierenland

Besluit

Registratie nr.: 201312174

Het Algemeen Bestuur van Waterschap Rivierenland

gelezen het voorstel van het college van dijkgraaf en heemraden d.d. 20 augustus 2013

gelet op het advies van de commissie(s) d.d. 9 september 2013

gelet op de desbetreffende bepalingen van de Waterschapswet en het algemeen reglement voor Wa-

terschap Rivierenland;

besluit:

1. Het Controleprotocol accountantscontrole jaarrekening 2013 Waterschap Rivierenland (incl. Normen-

kader rechtmatigheid 2013) ten behoeve van de controle door de accountant van de jaarrekening 2013

van Waterschap Rivierenland vast te stellen.

2. Het Controleprotocol voor de accountantscontrole op de jaarrekening 2012 van Waterschap Rivieren-

land in te trekken.

aldus besloten in de vergadering d.d. 27 september 2013

het Algemeen Bestuur voornoemd,

de secretaris-directeur, de voorzitter,

drs. H.C. Jongmans MPM ir. R.W. Bleker.

24 december 2013Waterschapsblad 2013 nr. 39521

Nr. 3952

WATERSCHAPSBLAD 24 december

2013

Officiële uitgave van Waterschap Rivierenland.


